SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

Số:  27/TB-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải phòng, ngày 11  tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tham gia hoạt động “NGÀY TRẢI NGHIỆM ĐH ANH QUỐC BUV”

Căn cứ vào Thư mời của Đại học Anh Quốc Việt Nam, Ban Lãnh đạo nhà

trường triển khai hoạt động “KHÁM PHÁ ĐAM MÊ-ĐỊNH HƯỚNG TƯƠNG

LAI’’ cùng BUV, cụ thể như sau:

1. Mục đích: Nhằm tạo cơ hội để các em học sinh trải nghiệm ngành học

yêu thích với công nghệ giáo dục kỷ nguyên 4.0 và trải nghiệm môi trường học tập

chuẩn Anh Quốc.

2. Địa điểm: trường Đại học Anh Quốc Việt Nam (Khu đô thị Ecopark,

Hưng Yên).

3. Thời gian: 06h45 đến 14h30 ngày 26 tháng 02 năm 2023 (Chủ Nhật).

4. Lịch trình:

Thời gian Nội dung

06:45-08:45 Đón học sinh tại cổng trường THCS Nguyễn Bá Ngọc và di chuyển

đến ĐH BUV

08:45-09:00 Chào đón thầy cô & các em học sinh từ Đại diện trường ĐH BUV

09:10 Tìm hiểu các ngành học tiềm năng và cơ hội học bổng BUV

09:50 Học sinh tham gia các lớp học thử chuyên ngành cùng giảng viên

quốc tế

11:00 Tour thăm quan, khám phá trường ĐH BUV

11:30 Ăn trưa tại BUV Canteen

12:30 Học sinh lên xe về Hải Phòng

14:30 HS có mặt tại trường THCS Nguyễn Bá Ngọc

5. Đối tượng, số lượng HS tham gia:

- Đối tượng HS tham gia: HS lớp 12 có nguyện vọng tìm hiểu, trải nghiệm,

học tập tại môi trường giáo dục đạt chuẩn quốc tế.

 - Số lượng: 60 Học sinh đầu tiên đăng ký danh sách.

6. Yêu cầu:

- HS tham gia phải được sự đồng ý của gia đình, giáo viên chủ nhiệm lớp.

- HS đăng kí tham gia tại link sau từ ngày 13/02/2023 đến 17h00 ngày

17/02/2022, link: https://by.com.vn/dUtCI hoặc quét mã

7. Lưu ý:

BUV hỗ trợ toàn bộ chi phí ăn trưa, phương tiện di chuyển và các hoạt động

chương trình trải nghiệm.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo (để chỉ đạo);
- Giáo viên chủ nhiệm (để thực hiện);
- Lưu: VT.